1071  [A] Quomodo* 4563 ♪   

1072  [AM] O virgo virginum* 4091 ♪   

1073  [A] Puer Iesus* - Alleluia (7 volte) 4410 ♪ V1 Dom di Settuagesima

1074  [A] Alleluia alleluia alleluia. 1328 ♪   

1075  R br Multiplicentur* 7188 ♪   

1076  [v] Sola tenens principatum* 7188 A ♪   

1077  [AM] Alleluia mane apud nos hodie et crastina 1346 ♪   

1078  [A-INV] Alleluia alleluia alleluia. 1023 ♪ INV  

1079  A Ego sum pastor bonus* - Alleluia (9 volte) 2596 ♪ N1  

1080  R Alleluia dum presens est imitantur illa et 6071 ♪   

1081  v In amicicia illius delectatio bona - Et in 6071 A ♪   

1082 214r R In toto corde meo alleluia exquisivi te 
alleluia ne 6943 ♪ N2  

1083  v Benedictus es tu domine doce me - Ne 
repellas 6943 B ♪   

1084  R Angelus domini bonus commitetur tecum 
et bene 6091 ♪   

1085  v Sola te namque tenens principatum in - Ut 
iterum 6091 A ♪   
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1086  R Alleluia nomen bonum melius est quam 
divicie multe 6076 ♪   

1087  v Melior est adquisicio illius negociatione - 
Super aurum 6076 B ♪   

1088  [A] In domino* - Alleluia (6 volte) 3227 ♪ N3  

1089 214v R Deduc me in semita mandatorum tuorum 
alleluia 6403 ♪   

1090  v Averte oculos meos ne videant vanitate - 
Inclina cor 6403 ♪   

1091  R Alleluia delectatio bona in operibus 
manuum illius 6070 ♪   

1092  v Speciosa facta est et suavis in deliciis - 
Divicie 6070 A ♪   

1093 215r R Alleluia judica iudicium meum et redime 
me alleluia 6074 ♪   

1094  v Vide humilitatem meam et eripe - A 
calumniantibus 6074 B ♪   

1095 215v [R] Alleluia mane apud nos hodie et crastina 6075 ♪   

1096  v Angelus domini bonus - Et dum 6075 ♪   

1097  R Alleluia fac cum servo tuo secundum 
mirabilia tua 6072 ♪   

1098  v Servus tuus ego sum da michi intellectum 
ut discam 6072 ♪   

1099  [R] Signata est in thesauris Dei alleluia dicit 
dominus in 7664    

1100  v Sola namque tenens principatum in* - In 
illa 7664    

1101  [A] Quem vidistis pastores* - Alleluia (13 
volte) 4455  L  

1102  [A] Puer Hiesus* 4410 ♪   

1103  [A] Omnes scitientes* - Alleluia (8 volte) 4133 ♪   

1104  [A] Benedicat terra dominum et omnia 
nascentia in 1692 ♪   

1105  [A] Alleluia laudate dominum de celis laudate 
eum in 1326 ♪   

1106  [AB] Alleluia sola tenens principatum in 
conspectu domini 1353 ♪   

1107  [A] Alleluia claude et signa sermone alleluia et 1341 ♪  [Infra hebdomadam]

1108 216r [A] Simile est regnum celorum homini 
patrifamilias qui 4955 ♪   

1109  [A] Conventione autem facta cum operariis 1915 ♪   

1110  [A] Quid hic statis tota die hocciosi 
responderunt et 4524 ♪   

1111  [A] Ite et vos in vineam meam et quod iustum 
fuerit dabo 3461 ♪   

1112  [A] Voca operarios et redde illis mercedem 
suam dicit 5484 ♪   
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1113  [A] Dixit paterfamilias operariis suis quid hic 
statis tota 2305 ♪   

1114  [A] Dixit autem paterfamilias amice non facio 
tibi iniuria 2281 ♪   

1115  [A] Hi novissimi una hora fecerunt et pares 
illos nobis 3040    

1116  R br Spes mea domine ad iuventute mea. 7687 ♪   

1117  v In te confirmatus sum ex utero de ventre 
- Gloria 7687 ♪   

1118  R br Adiutor meus esto Deus ne derelinquas 
me. 6037 ♪   

1119  v Neque despicias nos Deus salutaris meus. 6037 ♪   

1120  [A] Tolle quod tuum est et vade quia ego 
bonus sum dicit 5157 ♪   

1121  [A] Amice non facio tibi iniuria nonne ex 
denario 1384 ♪   

1122  [A] Non licet mihi facere quod volo an oculus 
tuus 3921 ♪   

1123  [A] Sic erunt novissimi primi et primi 
novissimi multi 4921 ♪   

1124 216v [A] Erunt primi novissimi et novissimi primi 2677 ♪   

1125  [A] Multi enim sunt vocati pauci vero electi 
dicit dominus. 3833 ♪   

1126  R br In principio Deus* 6925 ♪ V1 Dom di Sessagesima

1127  [v] Igitur perfecti sunt* 6925 ♪   

1128  [A-INV] Preoccupemus faciem domini et in psalmis 
iubilemus 1115 ♪ INV  

1129  R In principio fecit Deus celum et terram et 
creavit in ea 6928 ♪  N1  

1130  v Formavit igitur dominus hominem de - 
Ad imaginem 6928 ♪   

1131  R In principio Deus creavit celum et terram 
et 6925 ♪   

1132  v Igitur perfecti sunt celi et terra et omnis - 
Et vidit 6925 ♪   

1133  R Formavit igitur dominus hominem de 
limo terre et 6739 ♪   

1134  v In principio creavit Deus celum et terram 
et - Et factus 6739 A ♪   

1135  R Plantaverat autem dominus Deus 
paradisum 7388 ♪   

1136  v Plantaverat autem dominus Deus - In quo 
posuit 7388 ♪   

1137 217r R Tulit ergo dominus hominem et posuit 
eum in 7798 ♪ N2  

1138  v Plantaverat autem dominus Deus* 7798 A ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

1139  R Dixit dominus Deus non est bonum esse 
hominem 6473 ♪   

1140  v Ade vero non inveniebatur - Faciamus ei 
adiutorium 6473 ♪   

1141  R Inmisit dominus soporem in Adam et tulit 
unam de 6883 ♪   

1142  v Hoc nunc os ex oxibus meis et caro de - Et 
vocavit 6883 A ♪   

1143 217v R Dixit dominus ad Adam de ligno quod est 
in medio 6471 ♪